
 

 

 

 

Вихідний документ  

( Підписано кваліфікованим електронним підписом ) 
 

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000DA193A0009A2D900  

Підписувач Сухомлин Сергій Іванович 

Дійсний з 02.10.2024 по 01.10.2026 23:59:59 

Державне агентство відновлення та 

 розвитку інфраструктури України 

Н8*!c%-Вkm$"О   
 

Н-548 

 від 13.11.2025 

 

 

 
 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ВІДНОВЛЕННЯ  

ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 
 

 

Н А К А З  
 

___________________                        Київ                      № ______________ 

 

 

Про внесення змін до паспорта 

бюджетної програми на 2025 рік 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 22 жовтня 2025 р. 

№ 1333 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 

від 7 березня 2025 р. № 251» та Правил складання паспортів бюджетних 

програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 

фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у 

Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу 

Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 19), н а к а з у ю: 

 

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2025 рік 

Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України за 

КПКВК 3111370 «Відновлення населених пунктів, які постраждали внаслідок 

збройної агресії Російської Федерації», затвердженого наказом Державного 

агентства відновлення та розвитку інфраструктури України від 24 березня 

2025 року № Н-139, виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова                                                                                 Сергій СУХОМЛИН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ  Державне агентство відновлення та

розвитку інфраструктури України

(найменування головного розпорядника коштів державного бюджету)

24.03.2025 № Н-139

(у редакції Наказу від 13.11.2025 № Н-548)

Паспорт

 бюджетної програми на 2025 рік

1. 311 Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України
(КПКВК ДБ

1
) (найменування головного розпорядника)

2. 3111000 Апарат Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України
(КПКВК ДБ

1
) (найменування відповідального виконавця)

3. 3111370 0490 Відновлення населених пунктів, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації
(КПКВК ДБ

1
) (КФКВК

2
) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 4 485 374,2 тис. гривень, у тому числі загального фонду тис. гривень

та спеціального фонду 4 485 374,2 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

1. Постанова Кабінету Міністрів України від 10.02.2023 № 118 "Про затвердження Порядку використання коштів фонду ліквідації наслідків збройної агресії"

2. Постанова Кабінету Міністрів України від 25.04.2023 № 382 "Про реалізацію експериментального проекту щодо відновлення населених пунктів, які постраждали внаслідок

збройної агресії Російської Федерації"

3. Постанова Кабінету Міністрів України від 07.03.2025 № 251 «Про виділення коштів з фонду ліквідації наслідків збройної агресії на реалізацію експериментального проекту

щодо відновлення населених пунктів, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації»

4. Постанова Кабінету Міністрів України від 22.10.2025 № 1333 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 7 березня 2025 р. № 251»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№

з/п
Ціль державної політики

39556 10-11-2025 09:55:43 АІС "ГРК" 52b0fbcb-8894-46d7-b755-43f509d65c79 1 з 14



1 Забезпечення відбудови країни

7. Мета бюджетної програми

Здійснення розвитку та відновлення населених пунктів, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації

8. Завдання бюджетної програми

№

з/п
Завдання

1 Забезпечення відновлення населених пунктів, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації

9. Напрями використання бюджетних коштів

тис. гривень

№

з/п
Напрями використання бюджетних коштів

Загальний

фонд

Спеціальний

 фонд
Разом

1 Відновлення населених пунктів, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації 4 485 374,2 4 485 374,2

Усього: 4 485 374,2 4 485 374,2

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми

тис. гривень

Код

державної

цільової

програми

Назва державної цільової програми
Загальний

фонд

Спеціальний

 фонд
Разом

Усього:

11. Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Найменування показника

Одиниця

виміру
Джерело інформації

Значення

показника

1 затрат 0,0

1 Площа об'єктів житлової інфраструктури у селищі Бородянка, на яких будуть

здійснюватись роботи з капітального ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

148 248,9

2 Площа об'єктів житлової інфраструктури у селищі Бородянка, на яких будуть

здійснюватись роботи з нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

43 604,1

3 Площа об'єктів житлової інфраструктури у селищі  Бородянка, на яких будуть

здійснюватись роботи з реконструкції

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

8 416,5

39556 10-11-2025 09:55:43 АІС "ГРК" 52b0fbcb-8894-46d7-b755-43f509d65c79 2 з 14



4 Протяжність об'єктів житлово-комунальної інфраструктури у селищі  Бородянка, на

яких будуть здійснюватись роботи з реконструкції

кілометрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

106,9

5 Площа об'єктів медичної інфраструктури у селищі Бородянка, на яких будуть

здійснюватись роботи з капітального ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

454,0

6 Площа об'єктів освітньої інфраструктури у селищі Бородянка, на яких будуть

здійснюватись роботи з капітального ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

6 519,9

7 Площа об'єктів освітньої інфраструктури у селищі Бородянка, на яких будуть

здійснюватись роботи з нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

2 673,0

8 Площа об'єктів соціальної інфраструктури у селищі Бородянка, на яких будуть

здійснюватись роботи з капітального ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

4 454,1

9 Площа об'єктів соціальної інфраструктури у селищі Бородянка, на яких будуть

здійснюватись роботи з нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1 500,0

10 Площа об'єктів соціальної інфраструктури у селищі Бородянка, на яких будуть

здійснюватись роботи з реконструкції

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

12 265,8

11 Протяжність об'єктів транспортної інфраструктури у селищі Бородянка, на яких

будуть здійснюватись роботи з реконструкції

кілометрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

5,3

12 Площа об'єктів соціальної інфраструктури у місті Тростянець, на яких будуть

здійснюватись роботи з реконструкції

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

34 419,2

13 Протяжність об'єктів транспортної інфраструктури у місті Тростянець, на яких

будуть здійснюватись роботи з капітального ремонту

кілометрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

4,2

14 Площа об'єктів освітньої інфраструктури у селі Циркуни, на яких будуть

здійснюватись роботи з нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

4 609,3

15 Площа об'єктів соціальної інфраструктури у селі Циркуни, на яких будуть

здійснюватись роботи з нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1 244,4

16 Площа об'єктів житлової інфраструктури у селі Посад-Покровське, на яких будуть

здійснюватись роботи з капітального ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

7 596,7

17 Площа об'єктів житлової інфраструктури у селі Посад-Покровське, на яких будуть

здійснюватись роботи з нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

19 633,4

18 Протяжність об'єктів житлово-комунальної інфраструктури у селі Посад-

Покровське, на яких будуть здійснюватись роботи з реконструкції

кілометрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

102,1

19 Площа об'єктів медичної інфраструктури у селі Посад-Покровське, на яких будуть

здійснюватись роботи з нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

414,6

20 Площа об'єктів освітньої інфраструктури у селі Посад-Покровське, на яких будуть

здійснюватись роботи з нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

6 370,9

21 Площа об'єктів соціальної інфраструктури у селі Посад-Покровське, на яких будуть

здійснюватись роботи з нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1 544,2

22 Протяжність об'єктів транспортної інфраструктури у селі Посад-Покровське, на яких

будуть здійснюватись роботи з капітального ремонту

кілометрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

33,3

39556 10-11-2025 09:55:43 АІС "ГРК" 52b0fbcb-8894-46d7-b755-43f509d65c79 3 з 14



23 Протяжність об'єктів транспортної інфраструктури у селі Посад-Покровське, на яких

будуть здійснюватись роботи з нового будівництва

кілометрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

5,0

24 Площа об'єктів житлової інфраструктури у селі Ягідне, на яких будуть

здійснюватись роботи з капітального ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

10 185,7

25 Площа об'єктів житлової інфраструктури у селі Ягідне, на яких будуть

здійснюватись роботи з нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

366,6

26 Кількість об'єктів житлово-комунальної інфраструктури у селі Ягідне, на яких

будуть здійснюватись роботи з нового будівництва

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1,0

27 Площа об'єктів соціальної інфраструктури у селі Ягідне, на яких будуть

здійснюватись роботи з реконструкції

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

3 737,3

28 Протяжність об'єктів транспортної інфраструктури у селі Ягідне, на яких будуть

здійснюватись роботи з капітального ремонту

кілометрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

3,7

29 Загальна вартість виконання робіт з капітального ремонту об'єктів житлової

інфраструктури у селищі  Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1 775 249,7

30 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва об'єктів житлової

інфраструктури у селищі  Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1 745 988,3

31 Загальна вартість виконання робіт з реконструкції об'єктів житлової інфраструктури

у селищі Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

437 871,3

32 Загальна вартість виконання робіт з реконструкції об'єктів житлово-комунальної

інфраструктури у селищі  Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

191 027,9

33 Загальна вартість виконання робіт з капітального ремонту об'єктів медичної

інфраструктури у селищі Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

31 771,7

34 Загальна вартість виконання робіт з капітального ремонту об'єктів освітньої

інфраструктури у селищі Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

190 678,0

35 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва об'єктів освітньої

інфраструктури у селищі  Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

208 234,7

36 Загальна вартість виконання робіт з капітального ремонту об'єктів соціальної

інфраструктури у селищі Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

128 069,7

37 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва об'єктів соціальної

інфраструктури у селищі  Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

133 750,0

38 Загальна вартість виконання робіт з реконструкції об'єктів соціальної

інфраструктури у селищі  Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

210 463,7

39 Загальна вартість виконання робіт з реконструкції об'єктів транспортної

інфраструктури у селищі  Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

523 465,5

40 Загальна вартість виконання робіт з реконструкції об'єктів соціальної

інфраструктури у місті Тростянець

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

721 318,2

41 Загальна вартість виконання робіт з капітального ремонту об'єктів транспортної

інфраструктури у місті Тростянець

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

281 714,0

39556 10-11-2025 09:55:43 АІС "ГРК" 52b0fbcb-8894-46d7-b755-43f509d65c79 4 з 14



42 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва об'єктів освітньої

інфраструктури у селі Циркуни

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

299 440,6

43 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва об'єктів соціальної

інфраструктури у селі Циркуни

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

70 428,1

44 Загальна вартість виконання робіт з капітального ремонту об'єктів житлової

інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

225 447,0

45 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва об'єктів житлової

інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1 130 673,7

46 Загальна вартість виконання робіт з реконструкції об'єктів житлово-комунальної

інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

398 247,2

47 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва об'єктів медичної

інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

23 883,1

48 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва об'єктів освітньої

інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

640 441,6

49 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва об'єктів соціальної

інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

116 120,0

50 Загальна вартість виконання робіт з капітального ремонту об'єктів транспортної

інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

625 183,4

51 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва об'єктів транспортної

інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1 460 000,0

52 Загальна вартість виконання робіт з капітального ремонту об'єктів житлової

інфраструктури у селі Ягідне

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

83 130,8

53 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва об'єктів житлової

інфраструктури у селі Ягідне

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

17 224,6

54 Загальна вартість виконання робіт з нового будівництва об'єктів житлово-

комунальної інфраструктури у селі Ягідне

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

4 898,3

55 Загальна вартість виконання робіт з реконструкції об'єктів соціальної

інфраструктури у селі Ягідне

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

249 129,2

56 Загальна вартість виконання робіт з капітального ремонту об'єктів транспортної

інфраструктури у селі Ягідне

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

78 795,4

57 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з капітального

ремонту об'єктів житлової інфраструктури у селищі Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1 355 557,4

58 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з нового будівництва

об'єктів житлової інфраструктури у селищі Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

512 212,1

59 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з реконструкції

об'єктів житлової інфраструктури у селищі Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

82 520,3

60 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з реконструкції

об'єктів житлово-комунальної інфраструктури у селищі  Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

130 456,1

39556 10-11-2025 09:55:43 АІС "ГРК" 52b0fbcb-8894-46d7-b755-43f509d65c79 5 з 14



61 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з капітального

ремонту об'єктів медичної інфраструктури у селищі Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

27 659,2

62 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з капітального

ремонту об'єктів освітньої інфраструктури у селищі Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

184 367,7

63 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з нового будівництва

об'єктів освітньої інфраструктури у селищі Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

80 000,0

64 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з капітального

ремонту об'єктів соціальної інфраструктури у селищі Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

102 216,7

65 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з нового будівництва

об'єктів соціальної інфраструктури у селищі  Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

40 000,0

66 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з реконструкції

об'єктів соціальної інфраструктури у селищі  Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

38 000,0

67 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з реконструкції

об'єктів транспортної інфраструктури у селищі Бородянка

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

300 000,0

68 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з реконструкції

об'єктів соціальної інфраструктури у місті Тростянець

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

35 000,0

69 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з капітального

ремонту об'єктів транспортної інфраструктури у місті Тростянець

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

116 455,2

70 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з нового будівництва

об'єктів освітньої інфраструктури у селі Циркуни

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

2 849,2

71 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з нового будівництва

об'єктів соціальної інфраструктури у селі Циркуни

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1 480,7

72 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з капітального

ремонту об'єктів житлової інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

149 426,5

73 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з нового будівництва

об'єктів житлової інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

471 699,5

74 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з реконструкції

об'єктів житлово-комунальної інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

310 566,5

75 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з нового будівництва

об'єктів медичної інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

13 842,0

76 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з нового будівництва

об'єктів освітньої інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

30 000,0

77 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з нового будівництва

об'єктів соціальної інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

25 464,0

78 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з капітального

ремонту об'єктів транспортної інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

342 028,0

79 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з нового будівництва

об'єктів транспортної інфраструктури у селі Посад-Покровське

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

2 025,0

39556 10-11-2025 09:55:43 АІС "ГРК" 52b0fbcb-8894-46d7-b755-43f509d65c79 6 з 14



80 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з капітального

ремонту об'єктів житлової інфраструктури у селі Ягідне

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

36 617,9

81 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з нового будівництва

об'єктів житлової інфраструктури у селі Ягідне

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

15 552,0

82 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з нового будівництва

об'єктів житлово-комунальної інфраструктури у селі Ягідне

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

4 681,0

83 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з реконструкції

об'єктів соціальної інфраструктури у селі Ягідне

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

70 000,0

84 Обсяг коштів у 2025 році для фінансового забезпечення робіт з капітального

ремонту об'єктів транспортної інфраструктури у селі Ягідне

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

4 691,2

85 Кількість об'єктів у селищі  Бородянка, на яких у 2025 році будуть здійснюватись

роботи з будівництва (нове будівництво, реконструкція, капітальний ремонт)

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

75,0

86 Кількість об'єктів у місті Тростянець, на яких у 2025 році будуть здійснюватись

роботи  з будівництва (нове будівництво, реконструкція, капітальний ремонт)

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

4,0

87 Кількість об'єктів у селі Циркуни, на яких у 2025 році будуть здійснюватись роботи

з будівництва (нове будівництво, реконструкція, капітальний ремонт)

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

2,0

88 Кількість об'єктів у селі Посад-Покровське, на яких у 2025 році будуть

здійснюватись роботи  з будівництва (нове будівництво, реконструкція, капітальний

ремонт)

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

391,0

89 Кількість об'єктів у селі Ягідне, на яких у 2025 році будуть здійснюватись роботи  з

будівництва (нове будівництво, реконструкція, капітальний ремонт)

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

96,0

2 продукту 0,0

1 Площа об'єктів житлової інфраструктури у селищі Бородянка, на яких здійснено

роботи з капітального ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

127 686,3

2 Кількість об'єктів житлової інфраструктури у селищі Бородянка, на яких здійснено

роботи з капітального ремонту

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

40,0

3 Площа об'єктів житлової інфраструктури у селищі Бородянка, на яких здійснено

роботи з нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік, акти

прийняття виконаних робіт

14 087,3

4 Площа об'єктів житлової інфраструктури у селищі Бородянка, на яких здійснено

роботи з реконструкції

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1 561,5

5 Кількість об'єктів житлової інфраструктури у селищі Бородянка, на яких здійснено

роботи з капітального ремонту

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1,0

6 Протяжність об'єктів житлово-комунальної інфраструктури у селищі Бородянка, на

яких здійснено роботи з реконструкції

кілометрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

55,1

7 Кількість об'єктів житлово-комунальної інфраструктури у селищі Бородянка, на яких

здійснено роботи з реконструкції

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

2,0

8 Площа об'єктів медичної інфраструктури у селищі Бородянка, на яких здійснено

роботи з капітального ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

 акти прийняття виконаних робіт

444,6

39556 10-11-2025 09:55:43 АІС "ГРК" 52b0fbcb-8894-46d7-b755-43f509d65c79 7 з 14



9 Кількість об'єктів медичної інфраструктури у селищі Бородянка, на яких здійснено

роботи з капітального ремонту

штук внутрішньогосподарський облік,

 акти прийняття виконаних робіт

1,0

10 Площа об'єктів освітньої інфраструктури у селищі Бородянка, на яких здійснено

роботи з капітального ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

 акти прийняття виконаних робіт

6 379,0

11 Кількість об'єктів освітньої інфраструктури у селищі Бородянка, на яких здійснено

роботи з капітального ремонту

штук внутрішньогосподарський облік,

 акти прийняття виконаних робіт

1,0

12 Площа об'єктів освітньої інфраструктури у селищі Бородянка, на яких здійснено

роботи з нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

 акти прийняття виконаних робіт

1 054,8

13 Площа об'єктів соціальної інфраструктури у селищі Бородянка, на яких здійснено

роботи з капітального ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

4 044,4

14 Кількість об'єктів соціальної інфраструктури у селищі Бородянка, на яких здійснено

роботи з капітального ремонту

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

3,0

15 Площа об'єктів соціальної інфраструктури у селищі Бородянка, на яких здійснено

роботи з нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

 акти прийняття виконаних робіт

448,6

16 Площа об'єктів соціальної інфраструктури у селищі Бородянка, на яких здійснено

роботи з реконструкції

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

 акти прийняття виконаних робіт

5 374,8

17 Протяжність об'єктів транспортної інфраструктури у місті Тростянець, на яких

здійснено роботи з реконструкції

кілометрів внутрішньогосподарський облік,

 акти прийняття виконаних робіт

3,1

18 Протяжність об'єктів транспортної інфраструктури у місті Тростянець, на яких

здійснено роботи з капітального ремонту

кілометрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

4,2

19 Кількість об'єктів транспортної інфраструктури у місті Тростянець, на яких

здійснено роботи з капітального ремонту

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

2,0

20 Площа об'єктів житлової інфраструктури у селі Посад-Покровське, на яких

здійснено роботи з нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1 094,4

21 Кількість об'єктів житлової інфраструктури у селі Посад-Покровське, на яких

здійснено роботи з нового будівництва

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

13,0

22 Протяжність об'єктів житлово-комунальної інфраструктури у селі Посад-

Покровське, на яких здійснено роботи з реконструкції

кілометрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

102,1

23 Кількість об'єктів  житлово-комунальної інфраструктури у селі Посад-Покровське,

на яких здійснено роботи з реконструкції

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

3,0

24 Площа об'єктів житлової інфраструктури у селі Ягідне, на яких здійснено роботи з

капітального ремонту

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

10 185,7

25 Кількість об'єктів житлової інфраструктури у селі Ягідне, на яких здійснено роботи з

капітального ремонту

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

88,0

26 Площа об'єктів житлової інфраструктури у селі Ягідне, на яких здійснено роботи з

нового будівництва

кв. метрів внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

366,6

27 Кількість об'єктів житлової інфраструктури у селі Ягідне, на яких здійснено роботи з

нового будівництва

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

4,0

39556 10-11-2025 09:55:43 АІС "ГРК" 52b0fbcb-8894-46d7-b755-43f509d65c79 8 з 14



28 Кількість об'єктів житлово-комунальної інфраструктури у селі Ягідне, на яких

здійснено роботи з нового будівництва

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1,0

29 Протяжність об'єктів транспортної інфраструктури у селі Ягідне, на яких здійснено

роботи з капітального ремонту

кілометрів внутрішньогосподарський облік,

 акти прийняття виконаних робіт

3,7

30 Кількість об'єктів  транспортної інфраструктури у селі Ягідне, на яких здійснено

роботи з капітального ремонту

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1,0

31 Кількість виготовленої проектної документація для виконання робіт з будівництва

(нове будівництво, реконструкція, капітальний ремонт) у селищі Бородянка

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

16,0

32 Кількість виготовленої проектної документація для виконання робіт з будівництва

(нове будівництво, реконструкція, капітальний ремонт) у селі Посад-Покровське

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

143,0

33 Кількість виготовленої проектної документація для виконання робіт з будівництва

(нове будівництво, реконструкція, капітальний ремонт) у селі Ягідне

штук внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

3,0

3 ефективності 0,0

1 Середні витрати на виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м об'єктів житлової

інфраструктури у селищі Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

9,1

2 Середні витрати на виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів житлової

інфраструктури у селищі Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

11,7

3 Середні витрати на виконання робіт з реконструкції 1 кв. м об'єктів житлової

інфраструктури у селищі  Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

9,8

4 Середні витрати на виконання робіт з реконструкції 1 км об'єктів житлово-

комунальної інфраструктури у селищі  Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1 220,1

5 Середні витрати на виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м об'єктів медичної

інфраструктури у селищі Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

60,9

6 Середні витрати на виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м об'єктів освітньої

інфраструктури у селищі  Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

28,3

7 Середні витрати на виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів освітньої

інфраструктури у селищі  Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

29,9

8 Середні витрати на виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м об'єктів

соціальної інфраструктури у селищі Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

22,9

9 Середні витрати на виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів соціальної

інфраструктури у селищі Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

26,7

10 Середні витрати на виконання робіт з реконструкції 1 кв. м об'єктів соціальної

інфраструктури у селищі  Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

3,1

11 Середні витрати на виконання робіт з реконструкції 1 км об'єктів транспортної

інфраструктури у селищі Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

56 529,1

12 Середні витрати на виконання робіт з реконструкції 1 кв. м об'єктів соціальної

інфраструктури у місті Тростянець у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1,0

39556 10-11-2025 09:55:43 АІС "ГРК" 52b0fbcb-8894-46d7-b755-43f509d65c79 9 з 14



13 Середні витрати на виконання робіт з капітального ремонту 1 км об'єктів

транспортної інфраструктури у місті Тростянець у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

27 860,1

14 Середні витрати на виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів освітньої

інфраструктури у селі Циркуни у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

0,6

15 Середні витрати на виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів соціальної

інфраструктури у селі Циркуни у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1,2

16 Середні витрати на виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м об'єктів житлової

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

19,7

17 Середні витрати на виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів житлової

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

24,0

18 Середні витрати на виконання робіт з реконструкції 1 км об'єктів житлово-

комунальної інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

3 041,8

19 Середні витрати на виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів медичної

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

33,4

20 Середні витрати на виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів освітньої

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

4,7

21 Середні витрати на виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів соціальної

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

16,5

22 Середні витрати на виконання робіт з капітального ремонту 1 км об'єктів

транспортної інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

10 258,8

23 Середні витрати на виконання робіт з нового будівництва 1 км об'єктів транспортної

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

409,1

24 Середні витрати на виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м об'єктів житлової

інфраструктури у селі Ягідне у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

3,6

25 Середні витрати на виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів житлової

інфраструктури у селі Ягідне у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

42,4

26 Середні витрати на виконання робіт з нового будівництва 1 об'єкту житлово-

комунальної інфраструктури у селі Ягідне у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

4 681,0

27 Середні витрати на виконання робіт з реконструкції 1 кв. м об'єктів соціальної

інфраструктури у селі Ягідне у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

18,7

28 Середні витрати на виконання робіт з капітального ремонту 1 км об'єктів

транспортної інфраструктури у селі Ягідне у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1 271,9

29 Середня вартість виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м об'єктів житлової

інфраструктури у селищі Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

12,0

30 Середня вартість виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів житлової

інфраструктури у селищі Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

40,0

31 Середня вартість виконання робіт з реконструкції 1 кв. м об'єктів житлової

інфраструктури у селищі  Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

52,0

39556 10-11-2025 09:55:43 АІС "ГРК" 52b0fbcb-8894-46d7-b755-43f509d65c79 10 з 14



32 Середня вартість виконання робіт з реконструкції 1 км об'єктів житлово-комунальної

інфраструктури у селищі Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1 786,6

33 Середня вартість виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м об'єктів медичної

інфраструктури у селищі Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

70,0

34 Середня вартість виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м об'єктів освітньої

інфраструктури у селищі  Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

29,2

35 Середня вартість виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів освітньої

інфраструктури у селищі Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

77,9

36 Середня вартість виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м об'єктів соціальної

інфраструктури у селищі Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

28,8

37 Середня вартість виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів соціальної

інфраструктури у селищі  Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

89,2

38 Середня вартість виконання робіт з реконструкції 1 кв. м об'єктів соціальної

інфраструктури у селищі Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

17,2

39 Середня вартість виконання робіт з реконструкції 1 км об'єктів транспортної

інфраструктури у селищі Бородянка у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

98 636,8

40 Середня вартість виконання робіт з реконструкції 1 кв. м об'єктів соціальної

інфраструктури у місті Тростянець у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

21,0

41 Середня вартість виконання робіт з капітального ремонту 1 км об'єктів транспортної

інфраструктури у місті Тростянець у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

67 395,7

42 Середня вартість виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів освітньої

інфраструктури у селі Циркуни у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

65,0

43 Середня вартість виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів соціальної

інфраструктури у селі Циркуни у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

56,6

44 Середня вартість виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м об'єктів житлової

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

29,7

45 Середня вартість виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів житлової

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

57,6

46 Середня вартість виконання робіт з реконструкції 1 км об'єктів житлово-комунальної

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

3 900,6

47 Середня вартість виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів медичної

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

57,6

48 Середня вартість виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів освітньої

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

100,5

49 Середня вартість виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів соціальної

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

75,2

50 Середня вартість виконання робіт з капітального ремонту 1 км об'єктів транспортної

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

18 751,8

39556 10-11-2025 09:55:43 АІС "ГРК" 52b0fbcb-8894-46d7-b755-43f509d65c79 11 з 14



51 Середня вартість виконання робіт з нового будівництва 1 км об'єктів транспортної

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

294 949,5

52 Середня вартість виконання робіт з капітального ремонту 1 кв. м об'єктів житлової

інфраструктури у селі Ягідне у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

8,2

53 Середня вартість виконання робіт з нового будівництва 1 кв. м об'єктів житлової

інфраструктури у селі Ягідне у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

47,0

54 Середня вартість виконання робіт з нового будівництва 1 об'єкту житлово-

комунальної інфраструктури у селі Ягідне у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

4 898,3

55 Середня вартість виконання робіт з реконструкції 1 кв. м об'єктів соціальної

інфраструктури у селі Ягідне у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

99,7

56 Середня вартість виконання робіт з капітального ремонту 1 км об'єктів транспортної

інфраструктури у селі Ягідне у 2025 році

тис.

гривень

внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

21 336,4

4 якості 0,0

1 Рівень виконання робіт з капітального ремонту об'єктів житлової інфраструктури у

селищі Бородянка у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

87,2

2 Рівень виконання робіт з нового будівництва об'єктів житлової інфраструктури у

селищі  Бородянка у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

29,8

3 Рівень виконання робіт з реконструкції об'єктів житлової інфраструктури у селищі

Бородянка у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

19,5

4 Рівень виконання робіт з реконструкції об'єктів житлово-комунальної

інфраструктури у селищі  Бородянка у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

82,9

5 Рівень виконання робіт з капітального ремонту об'єктів медичної інфраструктури у

селищі  Бородянка у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

98,2

6 Рівень виконання робіт з капітального ремонту об'єктів освітньої інфраструктури у

селищі  Бородянка у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

97,9

7 Рівень виконання робіт з нового будівництва об'єктів освітньої інфраструктури у

селищі Бородянка у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

41,1

8 Рівень виконання робіт з капітального ремонту об'єктів соціальної інфраструктури у

селищі Бородянка у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

94,6

9 Рівень виконання робіт з нового будівництва об'єктів соціальної інфраструктури у

селищі  Бородянка у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

29,9

10 Рівень виконання робіт з реконструкції об'єктів соціальної інфраструктури у селищі

Бородянка у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

18,5

11 Рівень виконання робіт з реконструкції об'єктів транспортної інфраструктури у

селищі Бородянка у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

57,8

12 Рівень виконання робіт з реконструкції об'єктів соціальної інфраструктури у місті

Тростянець у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

6,9

39556 10-11-2025 09:55:43 АІС "ГРК" 52b0fbcb-8894-46d7-b755-43f509d65c79 12 з 14



13 Рівень виконання робіт з капітального ремонту об'єктів транспортної

інфраструктури у місті Тростянець у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

100,0

14 Рівень виконання робіт з нового будівництва об'єктів освітньої інфраструктури у селі

Циркуни у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

1,3

15 Рівень виконання робіт з нового будівництва об'єктів соціальної інфраструктури у

селі Циркуни у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

3,0

16 Рівень виконання робіт з капітального ремонту об'єктів житлової інфраструктури у

селі Посад-Покровське у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

70,0

17 Рівень виконання робіт з нового будівництва об'єктів житлової інфраструктури у селі

Посад-Покровське у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

47,7

18 Рівень виконання робіт з реконструкції об'єктів житлово-комунальної

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

96,0

19 Рівень виконання робіт з нового будівництва об'єктів медичної інфраструктури у селі

Посад-Покровське у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

62,0

20 Рівень виконання робіт з нового будівництва об'єктів освітньої інфраструктури у селі

Посад-Покровське у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

4,9

21 Рівень виконання робіт з нового будівництва об'єктів соціальної інфраструктури у

селі Посад-Покровське у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

23,5

22 Рівень виконання робіт з капітального ремонту об'єктів транспортної

інфраструктури у селі Посад-Покровське у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

58,2

23 Рівень виконання робіт з нового будівництва об'єктів транспортної інфраструктури у

селі Посад-Покровське у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

0,5

24 Рівень виконання робіт з капітального ремонту об'єктів житлової інфраструктури у

селі Ягідне у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

100,0

25 Рівень виконання робіт з нового будівництва об'єктів житлової інфраструктури у селі

Ягідне у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

100,0

26 Рівень виконання робіт з нового будівництва об'єктів житлово-комунальної

інфраструктури у селі Ягідне у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

100,0

27 Рівень виконання робіт з реконструкції об'єктів соціальної інфраструктури у селі

Ягідне у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

28,3

28 Рівень виконання робіт з капітального ремонту об'єктів транспортної

інфраструктури у селі Ягідне у 2025 році

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

100,0

29 Частка об'єктів, на яких завершено роботи з будівництва (нове будівництво,

реконструкція, капітальний ремонт) у селищі Бородянка

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

64,0

30 Частка об'єктів, на яких завершено роботи з будівництва (нове будівництво,

реконструкція, капітальний ремонт) у місті Тростянець

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

50,0

31 Частка об'єктів, на яких завершено роботи з будівництва (нове будівництво,

реконструкція, капітальний ремонт) у селі Посад-Покровське

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

4,1

39556 10-11-2025 09:55:43 АІС "ГРК" 52b0fbcb-8894-46d7-b755-43f509d65c79 13 з 14



32 Частка об'єктів, на яких завершено роботи з будівництва (нове будівництво,

реконструкція, капітальний ремонт) у селі Ягідне

відсотків внутрішньогосподарський облік,

акти прийняття виконаних робіт

97,9

______________________________________

1 - код програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету;

2 - код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету

 Голова Державного агентства відновлення

та розвитку інфраструктури України Сергій СУХОМЛИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Паспорт  бюджетної програми на 2025 рік

Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України

ід-39556 в АІС "ГРК-ВЕБ", КВК=311, КПК=3111370, тип консолідації=Зведена форма ГРК, номер версії=2.01

10.11.2025  13:12:30 Сергій СУХОМЛИН (3FAA9288358EC00304000000DA193A0009A2D900)

10.11.2025  13:14:34 Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України (1320F5)

10.11.2025  13:17:38 відправлено: Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України (1320F5)

13.11.2025  16:52:26 погоджено:  АІС "ДБ"  ()

52b0fbcb-8894-46d7-b755-43f509d65c79

ПОГОДЖЕНО:

Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

Дата 13.11.2025 № 05220-09-5/32887

39556 10-11-2025 09:55:43 АІС "ГРК" 52b0fbcb-8894-46d7-b755-43f509d65c79 14 з 14



ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000069B32F009AF2D200 
Підписувач Самоненко Дмитро Анатолійович
Дійсний з 27.03.2024 17:25:13 по 27.03.2026 17:25:13

Міністерство фінансів України

Н6z$=H[%NU,\jО
05220-09-5/32887 від 13.11.2025

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проєкту паспорта бюджетної програми на 2025 рік
Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України
за КПКВК 3111370 «Відновлення населених пунктів, які постраждали 

внаслідок збройної агресії Російської Федерації»
(лист Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України

від 10.11.2025 № 4208/1/09-01/20)

Заступник Міністра                                                         Дмитро САМОНЕНКО


